PORTARIA Nº 106/2021

Dispõe  sobre  as  atribuições  de  representantes  da  FUNEAS,  para
acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos de fornecedores e
prestadores de serviços da entidade.

O  DIRETOR  PRESIDENTE  DA  FUNDAÇÃO  ESTATAL  DE
ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ, no uso das atribuições legais e
regimentais, que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº. 17.959 de 11 de
março de 2014 e pelo Decreto Estadual nº 12.093 de 03 de setembro de
2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os fiscais contidos no protocolado nº 17.506.772-8, na forma do Anexo-I
parte integrante desta portaria, para acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos celebrados em
abril de 2021, de fornecedores e prestadores de serviços no âmbito da Fundação Estatal de Atenção em

Saúde do Paraná.

Art. 2º Cabe ao fiscal do contrato acompanhar e fiscalizar a prestação do serviço, devendo
anotar em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução, determinando o que for
necessário  à  regularização  de  falhas  ou  defeitos  observados  e  demais  atribuições  estipuladas  na
Portaria/FUNEAS nº 059 de 28 de maio de 2019.

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquer
disposições em contrário.

CURITIBA-PR, 14 DE MAIO DE 2021.

(assinado digitalmente)                                                                                               (assinado digitalmente)
Marcello Augusto Machado                                              Valmir Alberto Thomé
Diretor Presidente                           Diretor Administrativo

ANEXO I – Parte Integrante da Portaria nº 106/2021.

PROCESSO CONTRATO PROCEDIMENTO EMPRESA OBJETO FISCAL DO CONTRATO CPF

17.029.793-8 161/2021 PE Nº 014/2021
DEVT DHONT DOS REIS

FERNANDO ME
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
DE EXPEDIENTE  - HRL.

ODIMAR MENDES 495.520.909-20

17.029.793-8 162/2021 PE Nº 014/2021 JL MARTINS INFORMÁTICA ME
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
DE EXPEDIENTE  - HRL.

ODIMAR MENDES 495.520.909-20

17.029.793-8 163/2021 PE Nº 014/2021
M. I. COMÉRCIO DE MATERIAIS

LTDA - EPP
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
DE EXPEDIENTE  - HRL.

ODIMAR MENDES 495.520.909-20

17.029.793-8 164/2021 PE Nº 014/2021
ADVANCED COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA - ME

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
DE EXPEDIENTE  - HRL.

ODIMAR MENDES 495.520.909-20

17.029.793-8 165/2021 PE Nº 014/2021
ADESTACK AUTOADESIVOS E

LAMINADOS LTDA – EPP
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL
DE EXPEDIENTE  - HRL.

ODIMAR MENDES 495.520.909-20

17.255.402-4

148/2021 -
149/2021 -
150/2021 -
151/2021 -
152/2021

PE N° 25/2021

LICIMED DISTRIBUIDORA - LIGIA
MARIA CARNEIRO ME -

ANGULAR PRODUTOS PARA
SAÚDE LTDA - AOL MEDICAL

COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAIS MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA -
PONTAMED FARMACEUTICA

LTDA

Aquisição  de  medicamentos  -
HRL/HRG/HIWM/HRS/HRNP

João Gabriel Franck - Eriellen
Francini Bini - Mariana
Carolina de Carvalho -

Fernanda Mara Consolin
Felipe

047.019.469-31 -
041.497.499-90 -
043.537.409-54-
005.749.979-97

17.271.671-7

139/2021 -
140/2021 -
141/2021

PE N°018/2021
MAJ LAB - VISOMES COMERCIAL

- PENSU EXCTU

CONTRATAÇAO  DE
EMPRESA   ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO
EM  TERMOMETROS,
TERMOHIGROMETROS,
ESFIGMOMANOMETROS  E
BALANÇAS - HRS /  HIWM /
HRNP / HRL / HRG

Célio Roberto Bet - Giovanni
Costa  -Gilvan Emilio Rosa -

Ronaldo Pereir Monteiro - José
Luís de Brto

022.792.209.38 -
056.473.979-05 -
078.079.219-00-
004.660.219-41 -
022.067.099-45

17.321.156-2
1° TERMO
ADITIVO

IL 085/2020 SISNAC PRODUTOS

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E
CORRETIVA,  COM
FORNECIMENTO  DE
INSUMOS -HRNP

FERNANDA MARA
CONSOLIM FELIPE

AZEVEDO
005.749.979-97

17.444.918-0 167/2021 D.L. E.M. - 009/2021
G.O. LAUDOS E DIAGNÓSTICOS

MÉDICOS LTDA

Contratação  de  empresa
especializada  para  Prestação  de
Serviços  de Emissão de Laudos
de Tomografia Computadorizada
com Comodato de Equipamentos
e  Aparelhos,  incluindo
fornecimento  de  Insumos  e
Manutenção  Preventiva  e
Corretiva  para  atender  a
demanda  do  Hospital  Regional
do Norte Pioneiro - HRNP.

LUANA CRISTINA DE
SOUZA

054.887.839-03

17.430.559-5 168/2021 PE SRP Nº 735/2020
AMIGOS  INFORMÁTICA  E
ASSISTÊNCIA  EIRELI  ME

AQUISIÇÃO  GLOBAL  DE
PULSEIRAS  DE
IDENTIFICAÇÃO
HOSPITALAR,  COM
FORNECIMENTO  DE
IMPRESSORAS  EM  REGIME
DE  COMODATO  -
HRL/HRG/HIWM/HRS/HRNP.

MARIANA CAROLINA DE
CARVALHO

ELENORE ENNS VIDAL
WAGNER ELIAS PAIXÃO

ANDRESSA DE PAULA
COSTA

MARIA LÚCIA STROPARO
BERALDO

043.537.409-54,
921.730.129-91,
021.238.599-23,
066.611.699-74,
030.191.329-312

17.358.989-1
204/2020 -
SEGUNDO
ADITIVO

PE 016/2020
AUDIMEC  - AUDITORES

INDEPENDENTES S/S

CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA
NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  AUDITORIA,
OBJETIVANDO  O
LEVANTAMENTO  DOS
DADOS  OPERACIONAIS,
PATRIMONIAIS,
FINANCEIROS,
ECONÔMICOS  E
FINALÍSTICOS,  REFERENTE
AOS  EXERCÍCIOS  DE  2016
ATÉ O PRIMEIRO SEMESTRE
DE 2020

JOÁS SCHMIDT MICKUS 010.355.159-03

17.254.411-8 173/2021 PE 019/2021
PEREIRA - COMÉRCIO DE

PRODUTOS PARA LABORATÓRIO
LTDA

AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS
DE LABORATÓRIO - HIWM

ANNY FABRICIA MARTINI 931.179.309-49

17.254.411-8 174/2021 PE 019/2021
DIMALAB ELETRONICS DO

BRASIL EIRELI EPP
AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS
DE LABORATÓRIO - HIWM

ANNY FABRICIA MARTINI 931.179.309-49

17.254.411-8 175/2021 PE 019/2021
PROCELA PARTICIPACOES

EIRELI
AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS
DE LABORATÓRIO - HIWM

ANNY FABRICIA MARTINI 931.179.309-49

17.254.411-8 176/2021 PE 019/2021 SALVI LOPES E  CIA LTDA - ME
AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS
DE LABORATÓRIO - HIWM

ANNY FABRICIA MARTINI 931.179.309-49

17.254.411-8 177/2021 PE 019/2021
A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO

DE PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO - LTDA EPP

AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS
DE LABORATÓRIO - HIWM

ANNY FABRICIA MARTINI 931.179.309-49

17.512.722-4
082/2021 -
PRIMEIRO

TA
DL 001/2021

ELETROMEDICA MANUTENÇÃO
DE APARELHOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA -

CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE
TUBO  DE  RAIO-X  PARA
APARELHO  DE
TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA  -
HIWM

JOÃO PEDRO LOPES DOS
SANTOS

081.441.599-77

17.426.131-8
101/2019 -

TERCEIRO
TA

DL 018/2019
SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE

ASSESSORIA E PROTEÇÃO
RADIOLÓGICA LTDA

PRESTAÇÃO    DE SERVIÇO
DE   DOSIMETRIA PESSOAL-
HRS

LUCINEIA MARTINS 955.976.469-15

17.234.338-4 179/2021 PE 021/2021
ANGULAR PRODUTOS PARA

SAÚDE LTDA ME

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MÉDICO  HOSPITALARES
(CURATIVO  PARA
TRANSFERÊNCIA  DE
EXSUDATO  E  TUBO
EXTENSOR  DE  20  CM
REDUZIDO) - HIWM.

RITA KOCHISNKI 046.054.449-71

17.346.651-0 075/2020 PE 003/2020 PÚBLICA TECNOLOGIA LTDA

RESTAÇÃO   DE  SERVIÇOS
DE   EMPRESA   PARA
CONCESSÃO   DE  LICENÇA
DE   USO   DE
SISTEMA/APLICATIVO   DE
GESTÃO   PÚBLICA,   COM
ACESSO   SIMULTÂNEO,
IMPLANTAÇÃO   E
ATUALIZAÇÃO   DE
SOFTWARE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 047.161.439-45

16.972.097-5 181/2021 PE 115/2020 D.B DE ARAÚJO ELÉTRICA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
ELÉTRICOS - HRNP

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00

16.972.097-5 182/2021 PE 115/2020 GR COMÉRCIO EIRELI - EPP
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
ELÉTRICOS - HRNP

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00

16.972.097-5 183/2021 PE 115/2020 K.D.P. COMERCIAL LTDA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
ELÉTRICOS - HRNP

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00

17.394.339-3 186/2021 PE 035/2021
WHITE MARTINS GASES

INDUSTRIAIS LTDA

AQUISIÇÃO  DE  OXIGÊNIO
LÍQUIDO  REFRIGERADO
MEDICINAL  COM
INCLUSÃO DE TANQUE EM
COMODATO - HRNP.

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00

17.386.167-2 187/2021 PE 034/2021
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS -

EPP
AQUISIÇÃO  DE  GASES
MEDICINAIS - HRS

DÍLSON JOSÉ DA SILVA 030.786.189-94

17.453.096-3
154/2020 -
PRIMEIRO
ADITIVO

PE 032/2020 SAMYRA SOLIGO ROVANI EIRELI

Prestação  de  serviços  médicos
para  a  função  de  Responsáveis
Técnicos  nas  especialidades  de
Pediatria,  Medicina  intensiva,
Ortopedia e Obstetrícia e para a
Agência Transfusional - HRS.

CARLA PATRICIA ALVES
DE SOUZA

620.634.210-72

17.393.901-9 180/2021 PE 036/2021
INVISION COMÉRCIO E

ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI -
ME

Contratação  de  Empresa
especializada  para  Prestação  de
Serviços  de  Manutenção
Preventiva,  Corretiva  com
Reposição de  Peças em Central
de  Distribuição  de  Gases
Hospitalares  e  Bombas  De
Vácuo Rotativas - HRNP.

CAIQUE LUÍS DE MELO
ALDAYAH

062.157.379-50

17.042.649-5 185/2021 PE 009/2021

MAJ LAB-
COMERCIOEMANUTENÇÃODEEQ
UIPAMENTOSPARALABORATÓRI

OLTDA

AQUISIÇÃODEVIDRARIASP
ARA  LABORATÓRIO  para
atender a demanda do CPPI

TATIANA ZUCCOLOTTO 574.880.960-53

17.018.935-3 189/2021 PE 023/2021
MARLUCE BEZERRA DOS

SANTOS LORENÇONE - ME

AQUISIÇÃO  DE  CAIXAS
PLÁSTICAS,  BANDEJAS  E
CESTOS  PARA
ACONDICIONAMENTO,
MANUSEIO  E  TRANSPORTE
ADEQUADO  DE MATERIAIS

MARIANA CAROLINA DE
CARVALHO

JAMILE PONTES MIRANDA
LUCINEY MENDES

ANDRESSA DE PAULA
COSTA

043.537.409-54
057.645.339-02
658.665.929-91
066.611.699-74

030.191.329-312
664.493.164

MÉDICO  HOSPITALARES  E
MEDICAMENTOS,  para
atender  a  demanda  do  Hospital
Regional  do  Norte  Pioneiro  –
HRNP,  Hospital  Regional  do
Sudoeste Walter Alberto Pecóits
–  HRSWAP,  Centro  de
Produção  e  Pesquisa  de
Imunobiológicos  –  CPPI,
Hospital  Regional  de
Guaraqueçaba  –  HRG,  Hospital
Infantil  Waldemar  Monastier  –
HIWM  e  Hospital  Regional  do
Litoral – HRL.

MARIA LÚCIA STROPARO
BERALDO

JAIRO FERNANDES DE
QUEIROZ

17.452.368-1
142/2020 -
PRIMEIRO
ADITIVO

PE 032/2020 SAMYRA SOLIGO ROVANI EIRELI

Prestação  de  serviços  médicos
para  a  função  de  Responsáveis
Técnicos  nas  especialidades  de
Pediatria,  Medicina  intensiva,
Ortopedia e Obstetrícia e para a
Agência Transfusional - HRS.

CARLA PATRICIA ALVES
DE SOUZA

620.634.210-72

17.400.565-6 190/2021 PE SPR N° 389/2019
PRIME CONSULTORIA E

ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA

CONTRATAÇÃO  DO
SERVIÇO  CONTÍNUO  DE
GERENCIAMENTO  DA
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA
DA  FROTA  DE  VEÍCULOS,
para  atender  a  demanda  da
Fundação Estatal de Atenção em
Saúde do Paraná – FUNEAS, e
de  todas  as  Unidades  sob  sua
gestão

ELISE EHLERT DOBIGNIES 047.161.439-45

17.414.653-5 188/2021 DL E.M. - 011/2021
CONFIANCE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO LTDA

Contratação  do  serviço  para
manutenção corretiva de telhado
e  platibanda,  paredes  e  piso da
ala  Covid,  para  atender  a
demanda  do  Hospital  Regional
do  Sudoeste  Walter  Alberto
Pecoits - HRSWAP.

DILSON JOSÉ DA SILVA 030.786.189-94

17.354.557-6 192/2021 PE 039/2021
FAMADER FARMACIA DE

MANIPULAÇÃO LTDA

CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO
DE  MANIPULAÇÃO  DE
MEDICAMENTOS  NÃO
ESTÉREIS,  para  atender  a
demanda  do  Hospital  Infantil
Waldemar Monastier - HIWM.

ERIÉLLEN FRANCINE BINI 041.497.499-90

17.527.268-2 191/2021 PE SRP Nº 784/2019
DELL COMPUTADORES DO

BRASIL LTDA

AQUISIÇÃO  DE  ESTAÇÃO
DE  TRABALHO  DESKTOP
SEM  SISTEMA
OPERACIONAL,  MEMÓRIA
RAM  8GB,
ARMAZENAMENTO  SSD
256GB para  atender a demanda
da Fundação Estatal de Atenção
em Saúde do Paraná – FUNEAS.

GABRIEL BENITEZ 028.466.339-80

17.371.585-4 198/2021 PE 030/2021
RHOMA PRODUTOS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI - EPP

AQUISIÇÃO  DE  OXIDO
NITROSO  ACONDICIONADO
EM  CILINDROS  COM
CAPACIDADE  DE  ATÉ  28
KG, para atender a demanda do
Hospital  Infantil  Waldemar
Monastier - HIWM

ROMULO BRUNERI SECCO 041.724.919.52

17.390.414-2 208/2021 PE 041/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
Aquisição  de  medicamentos  -
HRL/HRG/HIWM/HRS/HRNP

HRG: Keila Rodrigues Barreto
/ HRL; João Gabriel Franck /

HIWM: Eriellen Francini
Bini / HRS: Mariana Carolina

de Carvalho / HRNP: Fernanda
Mara Consolin Felipe

HRG: 047.619.679-51 / HRL:
047.019.469-31 / HIWM:
041.497.499-90 / HRS:

043.537.409-54 / HRNP:
005.749.979-97

17.390.414-2 209/2021 PE 041/2021
RG2S DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA
Aquisição  de  medicamentos  -
HRL/HRG/HIWM/HRS/HRNP

HRG: Keila Rodrigues Barreto
/ HRL; João Gabriel Franck /

HIWM: Eriellen Francini
Bini / HRS: Mariana Carolina

de Carvalho / HRNP: Fernanda
Mara Consolin Felipe

HRG: 047.619.679-51 / HRL:
047.019.469-31 / HIWM:
041.497.499-90 / HRS:

043.537.409-54 / HRNP:
005.749.979-97

17.481.926-2 SEGUNDO
ADITIVO
173/2020

PE 025/2020 VISOMES COMERCIAL
METROLÓGICA LTDA - EPP

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
DE  CALIBRAÇÃO  DE
INSTRUMENTOS  DE
MEDIÇÃO E QUALIFICAÇÃO
DE

Ana Paula dos Santos Silva 059.277.379-51

ESPECTROFOTÔMETROS  -
CPPI

17.345.210-1 203/2021 PE 042/2021
MARLUCE BEZERRA DOS

SANTOS LORENÇONE - ME

AQUISIÇÃO  DE  MATÉRIAIS
DE  EXPEDIENTE,  COPA,
COZINHA  E  LIMPEZA  -
FUNEAS - SEDE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 046.161.439-45

17.345.210-1 204/2021 PE 042/2021
M. I. COMÉRCIO DE MATERIAIS

LTDA - EPP

AQUISIÇÃO  DE  MATÉRIAIS
DE  EXPEDIENTE,  COPA,
COZINHA  E  LIMPEZA  -
FUNEAS - SEDE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 046.161.439-45

17.345.210-1 205/2021 PE 042/2021
ANDRÉ MATIAS COMERCIO DE

ARTIGOS DE PAPELARIA

AQUISIÇÃO  DE  MATÉRIAIS
DE  EXPEDIENTE,  COPA,
COZINHA  E  LIMPEZA  -
FUNEAS - SEDE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 046.161.439-45

17.345.210-1 206/2021 PE 042/2021
EDINEIA  DA SILVA EDUARDO  –
BANCA DO CARTUCHO EIRELI

AQUISIÇÃO  DE  MATÉRIAIS
DE  EXPEDIENTE,  COPA,
COZINHA  E  LIMPEZA  -
FUNEAS - SEDE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 046.161.439-45

17.345.210-1 207/2021 PE 042/2021
ELETRO MECANICA MARIELI

LTDA

AQUISIÇÃO  DE  MATÉRIAIS
DE  EXPEDIENTE,  COPA,
COZINHA  E  LIMPEZA  -
FUNEAS - SEDE

ELISE EHLERT DOBIGNIES 046.161.439-45

17.498.601-0
252/2019 -

TERCEIRO
ADITIVO

PE 048/2019
FRIZZO COZINHA INDUSTRIAL

LTDA - EPP

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
CONTÍNUOS  DE  NUTRIÇÃO
E  ALIMENTAÇÃO
HOSPITALAR,  VISANDO  O
FORNECIMENTO  E  A
DISTRIBUIÇÃO  DE  DIETAS
LIVRES,  DIETAS ESPECIAIS,
SUPLEMENTOS  ORAIS
ARTESANAIS  DESTINADOS
A: PACIENTES INTERNADOS
E  EM  ATENDIMENTO
AMBULATORIAL,
ACOMPANHANTES,
SERVIDORES
PLANTONISTAS E MÉDICO -
HRS.

FLÁVIA SALDANHA CADÓ 051.297.159-50

17.390.346-4    184/2021 PE 040/2021
GRUGER  GRUPOS  GERADORES

LTDA

CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE
MOTOR/GERADOR  DE
ENERGIA  ELETRICA  SOB
DEMANDA - HRS

DILSON  JOSÉ  DA  SILVA 030.786.189.94

17.489.513-9
139/2020 -
PRIMEIRO

ADITIO
PE 032/2020

NEFROGIN'S SERVICOS MEDICOS
LTDA

Prestação  de  serviços  médicos
para  a  função  de  Responsáveis
Técnicos  nas  especialidades  de
Pediatria,  Medicina  intensiva,
Ortopedia e Obstetrícia e para a
Agência Transfusional - HRS.

CARLA PATRICIA ALVES
DE SOUZA

620.634.210-72

17.344.109-6 210/2021 PE 037/2021
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA - ME

AQUISIÇÃO  DE  SACO
CADAVÉRICO,  para  atender  a
demanda  do  Hospital  Regional
do  Norte  Pioneiro  –  HRNP,
Hospital  Regional  do  Litoral  –
HRL,  Hospital  Regional  do
Sudoeste Walter Alberto Pecoits
– HRSWAP.

EDSON RICARDO CESCA
ANDERSON

LUCINEY MENDES
ANDRESSA DE PAULA

COSTA

054.975.359-17
658.665.929-91
066.611.699-74

 17.321.311-5 193/2021 PE 031/2021
TORRE FORTE ATACADO E

VAREJO LTDA -ME

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MEDICOS-HOSPITALR
NEGATIVADOS PELO COMP
-  HRS,HIWM,HRG,HRNP,
CPPI,HRL

HRNP: ANDRESSA DE
PAULA COSTA / HIWM:

MARIA LUCIA STROPARO
BERALDO/ HRL: LUCINEY
MENDES  / HRS: MARIANA

CAROLINA DE
CARVALHO/ CPPI: Jairo

Fernandes de Queiroz/
HRG:Augusto Flavio dos

Santos Lino de Moraes

HRNP: 066.611.699-74/
HIWM: 030.191.329-312 /

HRL: 658.665.929-91/ HRS;
043.537.409-54/ CPPI :

664.493.164/ HRG:
045.495.489-16

 17.321.311-5

194/2021 PE 031/2021 SALVI LOPES E  CIA LTDA- ME

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MEDICOS-HOSPITALR
NEGATIVADOS PELO COMP
-  HRS,HIWM,HRG,HRNP,
CPPI,HRL

HRNP: ANDRESSA DE
PAULA COSTA / HIWM:

MARIA LUCIA STROPARO
BERALDO/ HRL: LUCINEY
MENDES  / HRS: MARIANA

CAROLINA DE
CARVALHO/ CPPI: Jairo

Fernandes de Queiroz/
HRG:Augusto Flavio dos

Santos Lino de Moraes

HRNP: 066.611.699-74/
HIWM: 030.191.329-312 /

HRL: 658.665.929-91/ HRS;
043.537.409-54/ CPPI :

664.493.164/ HRG:
045.495.489-16

 17.321.311-5 195/2021 PE 031/2021
PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO

HOSPITALARES

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MEDICOS-HOSPITALR
NEGATIVADOS PELO COMP
-  HRS,HIWM,HRG,HRNP,
CPPI,HRL

HRNP: ANDRESSA DE
PAULA COSTA / HIWM:

MARIA LUCIA STROPARO
BERALDO/ HRL: LUCINEY
MENDES  / HRS: MARIANA

CAROLINA DE
CARVALHO/ CPPI: Jairo

Fernandes de Queiroz/
HRG:Augusto Flavio dos

Santos Lino de Moraes

HRNP: 066.611.699-74/
HIWM: 030.191.329-312 /

HRL: 658.665.929-91/ HRS;
043.537.409-54/ CPPI :

664.493.164/ HRG:
045.495.489-16

 17.321.311-5 196/2021 PE 031/2021
CIRURGICA PLENA PRODUTOS

HOSPITALRES - EIRELI

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MEDICOS-HOSPITALR
NEGATIVADOS PELO COMP
-  HRS,HIWM,HRG,HRNP,
CPPI,HRL

HRNP: ANDRESSA DE
PAULA COSTA / HIWM:

MARIA LUCIA STROPARO
BERALDO/ HRL: LUCINEY
MENDES  / HRS: MARIANA

CAROLINA DE
CARVALHO/ CPPI: Jairo

Fernandes de Queiroz/
HRG:Augusto Flavio dos

Santos Lino de Moraes

HRNP: 066.611.699-74/
HIWM: 030.191.329-312 /

HRL: 658.665.929-91/ HRS;
043.537.409-54/ CPPI :

664.493.164/ HRG:
045.495.489-16

 17.321.311-5 197/2021 PE 031/2021
DUTRAMED DISTRIBUIDORA

LTDA

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
MEDICOS-HOSPITALR
NEGATIVADOS PELO COMP
-  HRS,HIWM,HRG,HRNP,
CPPI,HRL

HRNP: ANDRESSA DE
PAULA COSTA / HIWM:

MARIA LUCIA STROPARO
BERALDO/ HRL: LUCINEY
MENDES  / HRS: MARIANA

CAROLINA DE
CARVALHO/ CPPI: Jairo

Fernandes de Queiroz/
HRG:Augusto Flavio dos

Santos Lino de Moraes

HRNP: 066.611.699-74/
HIWM: 030.191.329-312 /

HRL: 658.665.929-91/ HRS;
043.537.409-54/ CPPI :

664.493.164/ HRG:
045.495.489-16